

Ďávateľ :
Lutis s.r.o.

K Ihrisku 108/6
040 01 Košice
SLOVENSKO
IČO: 36576379 DIČ: 2021780497
IČ DPH: SK2021780497
Okresný súd Košice I, oddiel Sro, vložka č.:14582/V

Banka : Tatra banka, a.s. Trolejbusova ul., Košice
SWIFT : TATRSKBX
Tel.: 0902894744
Faktúru vyhotovil : Urban Drončková Anna

Odberateľ :
Obec Čaňa
Osloboditeľov 22
044 14 Čaňa

IČO: 00324060 DIČ: 2021235887
IČ DPH:

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Faktúra číslo : 20169261

Objednávka číslo : Dodací list číslo : DL8160251

Poštová adresa:

Obec Čaňa
Osloboditeľov 22
044 14 Čaňa

OBECNÝ ÚRAD ČAŇA

Dátum: 22 MAR. 2016

Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje: <i>SW</i>

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
18.03.2016	18.03.2016	01.04.2016
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2621710880/1100		
IBAN : SK43 1100 0000 0026 2171 0880		
Suma k úhrade : 3 442,48		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20169261	0308	

Dod. a plat. podmienky : Faktúra slúži aj ako dodací list.
Tovar je majetkom spoločnosti Lutis s. r. o. až do úplného uhradenia faktúry.

Faktúrujeme vám za: servis a opravu plynovej kotelne MŠ Čaňa

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	7098838	TESNENIE SIFONU GB 112-43W	3,00	ks	20,35	24,42	20	61,05	12,21	73,26
2	7746700062	SIFON GB112,GB142 45/60 S/T KOMPLET	1,00	ks	37,54	45,05	20	37,54	7,51	45,05
3	7098822	PLAVÁK AIRCLON GB 112	1,00	ks	26,98	32,38	20	26,98	5,40	32,38
4	7099834	UZÁVER GB 112 (V BALENÍ 2 LAVÉ+2 PRAVÉ)	2,00	ks	26,98	32,38	20	53,96	10,79	64,75
5	73032	VÝMENNÍK GB 112-43KW	2,00	ks	950,40	1 140,48	20	1 900,80	380,16	2 280,96
6		Expanzná nádoba 50l/6bar	1,00	ks	87,08	104,50	20	87,08	17,42	104,50
7	87185713470	ANODA PRE S 120/H/HT 110 D26X505 LG	1,00	ks	26,98	32,38	20	26,98	5,40	32,38
8	7100238	Ionizačná el. GB 022/112/142	2,00	ks	23,71	28,45	20	47,42	9,48	56,90
9	7098778	TESNENIE 2X DN16 X DN 22	1,00	ks	7,20	8,64	20	7,20	1,44	8,64
10	7098920	Tesnenie horáka GB112-43 KW	3,00	ks	30,24	36,29	20	90,72	18,14	108,86
11	7098848	UZÁVER VÝMENNÍKU GB 142/112	1,00	ks	9,50	11,40	20	9,50	1,90	11,40
12		Montáž expanznej nádoby	1,00	ks	25,00	30,00	20	25,00	5,00	30,00
13		Výmena výmenníka	2,00		120,00	144,00	20	240,00	48,00	288,00
14	Servis005	Kondenzačný závesny - servis/údržba/	3,00	ks	60,00	72,00	20	180,00	36,00	216,00
15	SR001	Doprava - mesto	3,00	ks	10,00	12,00	20	30,00	6,00	36,00
16	VCZZ6000	GSU-VLOŽKA+KLÚČ - HONEYWELL	1,00	ks	26,00	31,20	20	26,00	5,20	31,20
17	63012831	AS 1,6	1,00	ks	18,50	22,20	20	18,50	3,70	22,20

Základ pre DPH 20 % : 2 868,73
DPH 20 % : 573,75

Celková suma s DPH 3 442,48

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 3 442,48

V prípade reklamácie náhradného dielu, sa u nás informujte, ako postupovať. Pri vrátení ND Vám bude účtovaný storno poplatok vo výške 3% z ceny tovaru, min. 10€ bez DPH. Otvorené ND a elektronické súčiastky nieje možné vrátiť.